平成３０年４月２０日

 第３学年保護者 様

佐世保市立日宇中学校

校長 千代島 泉

副教材費の納入について（お願い）

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。生徒たちは、体

育大会を控え、意欲的に学校生活を送っています。

 さて、本校では、授業の中で学習効果を高め、基礎基本の定着を図るために、各教科において

下記のとおり副教材を使用いたします。

 つきましては、下記の要領で代金の集金を行います。出費多端の折、誠に恐縮ではございま

すが、中学校の授業の特質をご理解いただき、納入いただきますようよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 第 3 学年   使用教材

分野別 教 材 名   発行所名 金 額

国語 国語の学習３（光村）  浜島書店 650円

社会 公民の完全学習  正進社 560円

数学 New Access 数学３  教育同人社 540円

理科 理科の自主学習 ３年  新学社 590円

英語 ジョイフルワーク 3年  新学社 680円

 Ａ４フラットファイル      40円

美術
カラーしなべニア  ＢＳＳ 315円

黒ラシャ紙  ＢＳＳ 45円

音楽 Ａ４フラットファイル（黄）  40円

進路 Ａ４フラットファイル（黄）  40円

学活・道徳 Ａ４フラットファイル（青）  40円

総合 Ａ４フラットファイル（桃）  40円

生活ノート じぶんログ（3分冊）  正進社 560円

  金額の合計 4140円

２ 納入方法 ○一括

       ○後日、納入袋を配布します。おつりがないようにご準備ください。

             ○納入袋に必要事項をご記入の上、お子様に持たせてください。

３ 納入期日   ５月３０日（水）

４ 納入時間  ７：４０～８：００（登校後、すぐに納入して下さい。）

５ 納入場所  下足室前教室